

## BANKALAR GÖZETİM SİSTEMİ

TÜRKİYE SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.  
30 Haziran 2018 Tarihi İtibarıyla Konsolide Bilançosu  
(Bin Türk Lirası)

DÖNEM : 06/2018

SIRA NO	SIRA ADI	Dipnot	CARİ DÖNEM : 06 / 2018	ÖNCEKİ DÖNEM : 12 / 2017
1	I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI		43,802	15,457
2	II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)		12,193	9,305
3	III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR		816,058	326,788
4	IV. BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR		499,262	493,690
5	V. ZORUNLU KARŞILIKLAR		968,027	831,678
6	VI. KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR		26,921,521	22,304,828
7	VII. YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR		4,938,373	4,628,479
8	7.1 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)		3,303,566	3,096,432
9	7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)		1,634,807	1,532,047
10	VIII. TİCARİ ALACAKLAR		-	-
11	IX. SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR		-	-
12	X. STOKLAR		-	-
13	XI. İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)		375,039	374,425
14	XII. ŞEREFİYE (Net)		383	383
15	XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)		244,421	245,798
16	XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)		2,594	2,580
17	XV. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)		243,151	243,145
18	XVI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI		50,336	13,530
19	XVII. DİĞER AKTİFLER		624,712	304,564
20	AKTİF TOPLAMI		35,739,872	29,794,650
21	I. MEVDUAT		-	-
22	21.1 Bankalar Mevduatı		-	-
23	21.2 Müşteriler Mevduatı		-	-
24	II. TÜREV FİNANSAL BORÇLAR		790,080	311,085
25	III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR		607,064	1,311,922
26	IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)		6,131,722	3,746,229
27	V. ALINAN KREDİLER		22,679,295	19,001,627
28	VI. TİCARİ BORÇLAR		-	-
29	VII. ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI		31,486	24,886
30	VIII. KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI		27,190	43,662
31	IX. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)		-	-
32	X. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR		251,843	264,512
33	XI. ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ		-	-
34	XII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER		1,364,250	1,146,236
35	XIII. ÖZKAYNAKLAR		3,856,942	3,944,491
36	13.1 Ödenmiş Sermaye		2,813,563	2,413,563
37	13.1.1 Ödenmiş Sermaye		2,800,000	2,400,000
38	13.1.2 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları		13,563	13,563
39	13.2 Hisse Senedi İhraç Primleri		428	428
40	13.3 Menkul Değerler Değerleme farkları		(144,691)	24,630
41	13.4 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım)		-	-
42	13.5 Yabancı Para Çevrim Farkları		-	-
43	13.6 Yasal Yedekler		273,234	241,758
44	13.7 Diğer Yedekler		-	-
45	13.8 Birikmiş Kar/Zarar		875,917	1,260,653
46	13.9 Azınlık Payları		38,491	52,719
47	PASİF TOPLAMI		35,739,872	29,794,650

## BANKALAR GÖZETİM SİSTEMİ

TÜRKİYE SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.  
30 Haziran 2018 Tarihi İtibarıyla Konsolide Bilançosu  
(Bin Türk Lirası)

DÖNEM : 06 / 2018

SIRA AÇIKLAMASI	Dipnot	CARİ DÖNEM : 06/2018	ÖNCEKİ DÖNEM : 06/2017
<b>I. FAİZ GELİRLERİ</b>		1,262,421	846,377
1 1.1 Kredilerden Alınan Faizler		927,495	594,266
3 1.2 Bankalardan Alınan Faizler		89,748	65,046
4 1.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler		240,127	185,511
5 1.4 Finansal Kiralama Gelirleri		2,533	460
6 1.5 Diğer Faiz Gelirleri		2,518	1,094
<b>II. FAİZ GİDERLERİ</b>		600,505	393,390
8 2.1 Mevduata Verilen Faizler		-	-
9 2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler		191,565	134,003
10 2.3 Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler		49,886	20,475
11 2.4 Diğer Faiz Giderleri		359,054	238,912
<b>III. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)</b>		661,916	452,987
<b>IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ</b>		24,574	18,743
14 4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar		30,906	24,487
15 4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar		6,332	5,744
<b>V. TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)</b>		(98,640)	(27,063)
17 5.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı		54,550	(133,906)
18 5.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı		(153,190)	106,843
<b>VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ</b>		37,242	6,463
20 6.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Gelirleri		-	-
21 6.2 Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri (Net)		-	-
22 6.3 Yatırım Faaliyetleri Gelirleri		-	-
23 6.4 Diğer Faaliyet Gelirleri		37,242	6,463
<b>VII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+ IV + V + VI)</b>		625,092	451,130
<b>VIII. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)</b>		153,239	9,054
<b>IX. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>		101,866	85,323
27 9.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Giderleri		-	-
28 9.2 Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri (Net)		-	-
29 9.3 Yatırım Faaliyetleri Giderleri		-	-
30 9.4 Diğer Faaliyet Giderleri		101,866	85,323
<b>X. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII - VIII - IX)</b>		369,987	356,753
<b>XI. TEMETTÜ GELİRLERİ</b>		5,062	5,421
<b>XII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR</b>		33,536	22,009
<b>XIII. VERGİ ÖNCESİ K/Z (X + XI + XII)</b>		408,585	384,183
<b>XIV. VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>		100,466	74,748
36 14.1 Cari Vergi Karşılığı		161,659	86,898
37 14.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı		(61,193)	(12,150)
<b>XV. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XIII-XIV)</b>		308,119	309,435
39 15.1 Grubun Kârı / Zararı		322,280	313,991
40 15.2 Azınlık Payları Kârı / Zararı (-)		(14,161)	(4,556)
41 Hisse Başına Kâr / Zarar		0.1200	0.1300